
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 21/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej z dnia 17 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu pracy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

 

Na podstawie art. 126 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 85z późn. zm.) oraz art. 104 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1040 z późn. zm.), 

zarządzam:  
§ 1  

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiącym 

załącznik do  Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 

17 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 92 otrzymuje brzmienie: 

” Dyplomowani bibliotekarze, dyplomowani pracownicy informacji naukowej oraz 

osoby zatrudnione na podstawie mianowania na stanowiskach kustoszy bibliotecznych 

i starszych bibliotekarzy przed dniem 1 września 2006 roku, korzystający z 

obniżonego wymiaru czasu pracy, tj. 36 godzin tygodniowo, zachowują powyższe 

uprawnienie do dnia 30 września 2020 r. Po 1 października 2020 wymiar czasu pracy 

osób, o których mowa w zdaniu pierwszym ustala się na podstawie przepisów 

Kodeksu pracy.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników. 

 

                R E K T O R 

 

 

 

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


